
頁

執行日 令和 7年 5月27日

¥22,317,900

令和 7年 5月27日

¥20,000,000（税抜）

予定価格 （税込）

¥2,000,000（税込）

平和機械（株）

執行結果

住所

¥22,000,000

6

契約者

契約金額

9

10

7

8

1

入札結果等閲覧台帳
令和 7年度 契約番号 25100068

¥20,300,000

業者名

辞退

１回目 備考

1 ¥22,800,000

２回目 その他

阪支店

1000285801　日本ドライケミカル（株）　大

1000811000　平和機械（株）
落札¥20,000,000

愛知県名古屋市中区金山２丁目１番５号

うち消費税相当額

2

落札

3

4

5

件名

契約締結日

納期限

納入場所

指揮支援車製造

令和 8年 3月31日

吹田市消防本部が指定する場所

令和 7年 6月3日


